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IMBVÄLJAKU KUJA 5 M

BIOPUHASTI KUJA 5 M

PROJEKTEERITUD PUURKAEV

PUURKAEVU HOOLDUSALA 10 M

HEITVEE IMMUTAMISE KEELUALA 50 M

ELEKTRI LIITUMISKILP

LIGIKAUDNE MAAKONTUURI ASUKOHT

LIGIKAUDNE MAAKONTUURI ASUKOHT

BIOPUHASTI 3,3 M3

 51.49

 51.30

 51.21

 51.53  51.39  51.03

 50.97 51.00

 50.94

 50.76

 50.73  50.65
 50.51

 5
0.

51

 50.66
 50.63

 5
0.

46 50.61
 50.55

 5
0.

57

 50.29

 5
0.

29

 5
0.

12

 5
0.

25 50.13

 49.96

 5
0.

02

 4
9.

90

 4
9.

77

 4
9.

88

 49.87

 4
9.

85

 4
9.

65

 4
9.

06

 49.77

 4
9.

41

 4
9.

12

 49.84

 4
9.

39

 4
9.

19

 49.85

 4
9.

42

 4
9.

39

 50.03

 4
9.

58

 4
9.

62

 50.14

 4
9.

80

 4
9.

60

 50.24

 4
9.

77

 4
9.

76

 50.36

 5
0.

17
 4

9.
70

 50.39

 5
0.

34

 49.56

 50.46
 50.51

 50.57

 50.44

 50.67

 50.41

 50.26

 50.22

 50.00

 49.80

 49.52

 49.33

 49.56

 49.82

 50.20

 50.39

 50.44

 50.46 50.41

 50.35

 50.58

 50.39

 50.21

 49.88

 49.65

 49.32

 49.56

 49.36

 49.45

 49.69

 49.83

 49.97

 50.16

 50.30

 50.47

 50.66

 50.75 51.00

 50.87

 50.66

 50.37

 50.16

 50.00

 49.99

 49.61

 49.41

 49.47

 49.58
 49.95

 49.87

 49.77

 49.47

 49.02  49.77

 50.02

 50.21

 50.64

 51.04

 50.86

 50.53

 50.20

 49.38

 50.07

 49.87

 49.27

 50.02

 50.02

 50.39

 50.89

orienteeruv

põld

Kihil "PIIR" esitatud piirjoonte asukohad on informatiivsed

Enne kaevetööde teostamist täpsustada maa-aluste tehnovõrkude asukohad.

Märkused:

Maaparandussüsteem on kantud joonisele Põllumajandusametist saadud andmetel. Drenaažitorustike asukoht on orienteeruv
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TINGMÄRGID

Kinnistu piir

Projekteeritav elamu

Projekteeritud teed ja platsid

Projekteeritav kinnistu veetrass

Projekteeritav  kinnistu kanalisatsioonitoru

Projekteeritav madalpingekaabel

Kuivendussüsteemi kollektor

Olemasolevad teed

Olemasolev haljastus

V11
K11

1W11

19. märts 2024

Mõõtkava: 1:20000 X = 6495488, Y = 680892

X = 6490426, Y = 677021

Leht 1/2 X-GIS2. Maa-amet. Kõik õigused kaitstud.

PROJEKTEERITAV ELAMU

TULETÕRJE VEEVÕTUKOHT

STAADIUMEP 10388577-0001PROJEKTEERIS: MADIS-ARNO KÜÜSVEK

TELLIJA:

ASUKOHT

EP

                       ELAMU PROJEKT

KUUPÄEV:

MADIS-ARNO KÜÜSVEK

KOOSA KÜLA
PEIPSIÄÄRE VALD

LEMBITU KÜ

24.03.2024.A.

JOONIS: AE-1

                       ASENDIPLAAN

M 1:500

HOONE VÄLISNURKADE KOORDINAAdid

1. 6490563146 679125788
2. 6490569446 679125788
3. 6490569446 679122288
4. 6490574746 679122288
5. 6490574746 679125788
6. 6490582646 679125788
7. 6490582646 679132077
8. 6490574746 679132088
9. 6490574746 679135638
10. 6490569446 679135638
11. 6490569446 679132088
12. 6490563146 679132088

ASENDIPLAANI KOOSTAMISEL ON KASUTATUD OÜ ELKER POOLT 04.03.2024.A. KOOSTATUD GEODEETILIST ALUSPLAANI

. HOONE PÕHINÄITAJAD

KRUNDI PINDALA : 79231 M2
KORRUSTE ARV: 2
PIKKUS: 19,6 M
LAIUS: 13,4 M 
KÕRGUS MAAPINNAST: 6,8 M
ABSOLUUTKÕRGUS : 56,8 M
EHITISEALUNE PIND : 160,2 M2
SULETUD NETOPIND: 148,6 M2
KÖETAV PIND: 148,6 M2
HOONE MAHT : 608 M3
HOONE TÖÖIGA: 50 AASTAT


